
ROMÂNIA 
COMUNA ŞINCA 

JUD. BRAŞOV 
LOCALITATEA ŞINCA VECHE, NR.314, 

Tel./fax +40-0268-245301, primaria_sinca@yahoo.com 
 Primar                                                                    Dispoziţia nr.  60/09.02.2024 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea Consiliului Local Şinca în şedinţă ordinară 

 
 

       Primarul  comunei Şinca, 
       În conformitate cu prevederile dispoziţiilor art. 133, alin. 1, art. 134, alin. 1, lit. a), 
art. 135, art. 196, alin 1, lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019  privind  Codul 
administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare. 
 
 

D I S P U N E: 
 
 

Art.1. Se convoacă Consiliul Local Şinca în şedinţă ordinară în ziua de vineri, 
data de 16.02.2024, ora 14.00, în sediul Primăriei Şinca, având următoarea ordine de zi: 
1.PROIECT DE HOTARARE privind alegerea preşedintelui de şedinţă   
Initiator primar, Bârlez Victor 
2.PROIECT DE HOTARARE privind aprobarea prelungirii, prin act adițional a 
contractului de închiriere nr. 9/27.03.2019 încheiat între Comuna Sinca și S.C. Karisma 
Market S.R.L.  
Initiator primar, Bârlez Victor 
3.PROIECT DE HOTARARE privind aprobarea prelungirii, prin act adițional a contractului 
de închiriere nr. 10/27.03.2019 încheiat între Comuna Sinca și B.I.N. Filip Valentina  
Initiator primar, Bârlez Victor 
4.PROIECT DE HOTARARE privind aprobarea prelungirii, prin act adițional a 
contractului de închiriere nr. 7/27.03.2019 încheiat între Comuna Sinca și CEC BANK 
SA  
Initiator primar, Bârlez Victor 
5.PROIECT DE HOTARARE privind aprobarea bugetului local pe anul 2024 și 
estimările pentru anii 2025-2027 
Initiator primar, Bârlez Victor 
6. Diverse 

Art.2. Secretarul comunei va comunica prezenta dispoziţie instituţiilor şi 
persoanelor interesate. 

 
 
 

                        PRIMAR                         SECRETAR GENERAL 
                 BÂRLEZ  VICTOR                         GALEA CRINA MARIA  
 
 
                                      
Prezenta dispozitie se va difuza:                                                                                
        1. ex. Institutia Prefectului Brasov 
        1. ex. dosar dispozitii                                                                                                     
        1. ex. dosar sedintã      
        1. ex. afisaj                                                                                                                                                                                                                        


